

47株式会社 第11期

貸借対照表

(2019年9月30日現在)

(単位：円)

勘定科目	当期残高	勘定科目	当期残高
[資産]		[負債]	
現金及び預金	9,355,236	未払金	17,835,057
売掛金	63,532,596	未払費用	2,252,196
貯蔵品	731,562	未払法人税等	6,111,000
前払費用	6,482,321	未払消費税等	3,788,200
未収入金	85,743,062	預り金	3,212,128
建物	1,607,500	一年内返済長期借入金	59,424,000
建物附属設備	6,153,271	長期借入金	139,396,000
工具器具備品	8,606,125		
一括償却資産	197,488	負債合計	232,018,581
減価償却累計額	△ 7,021,775	[純資産]	
建設仮勘定	1,080,000	資本金	10,000,000
ソフトウェア	699,000	資本剰余金	2,948,000
出資金	30,000	その他資本剰余金	2,948,000
敷金	20,739,394	利益剰余金	169,699,891
差入保証金	600,000	利益準備金	500,000
長期貸付金	215,000,000	その他利益剰余金	169,199,891
長期前払費用	81,068	繰越利益剰余金	169,199,891
繰延税金資産	1,049,624		
		純資産合計	182,647,891
資産合計	414,666,472	負債・純資産合計	414,666,472

損益計算書

(2018年10月1日～2019年9月30日)

(単位：円)

勘定科目	当期合計	
ソリューション売上	356,946,987	
その他売上	1,760,250	
売上高合計		358,707,237
売上総利益		358,707,237
販売費及び一般管理費合計		330,683,144
営業利益		28,024,093
受取利息	3,150,174	
雑収入	12,797	
営業外収益合計		3,162,971
支払利息	1,171,212	
雑損失	7,048	
営業外費用合計		1,178,260
経常利益		30,008,804
税引前当期純利益		30,008,804
法人税等		9,184,728
法人税等調整額		111,357
当期純利益		20,712,719